令和３年３月２４日

関 係 者 各 位

佐 賀 県 卓 球 協 会

                 会長 吉 野 健 二
会 長  川 浪

（公印省略）
    令和３年度佐賀県ラージボール卓球選手権大会（団体の部）

について

    標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案

内申し上げます。

記

1. 日  時  令和３年７月２２日（木） 午前８：３０ 受付 午前９：００ 開会式

午前９：３０ 試合開始

2．場   所 佐賀市立諸富文化体育館佐賀市諸富町大字諸富津５２番地 Tel 0952-47-7977

3. 主   催  佐賀県卓球協会

4. 共   催  佐賀県ラージボール卓球連盟

5. 種  目  団体戦 ４単１複 男女別  A・B級 （選選手手４４～～６６名名でで編編成成）

            エエンントトリリーーししたた全全員員がが全全試試合合にに参参加加ししななけけれればばななららなないい

6. 競技方法

（１）団体戦
・ 1番 シングルス  2 番 シングルス  3 番 ダブルス  4番 シングルス

5番シングルス の順とし、1番・2番の選手でのダブルスは組めない。

・単一クラブでの出場を原則とするが、不足する場合は応援を得て出場する
ことを認める。（但し、応援はラージボール連盟の申し合わせ事項に従うも
のとする。（応援の方は所属クラブ名を氏名の下に(    )書き下さい。）

・3～4 組による予選リーグ戦を行った後、１・２位グループ、３・４位グループで

の決勝トーナメント戦を行う。

7. 参加資格   令和４年 4月 1日現在で男女とも 30歳以上で、(公財)日本卓球協会

に登録していること。

          日本卓球協会のゼッケンを必ず着けること

8. 使 用 球  公認試合球

9. ル ー ル   ラージボール卓球ルール

10.参 加 料  団体戦  １チーム ４，５００円  申込期限迄に郵便振り込み

11．申 込 先 〒８４１－００５１  佐賀県鳥栖市元町 １０５１－６

               古賀 利昭  ＴＥＬ０９４２－８３－８８９３

12.申込期限  令和 3年 7月 9日（金） 必着

13.申込方法 別紙申込書に男女別に記入して申し込みください。 (メール可)

電話・ＦＡＸや申込期限後の申込は受け付けません。     以上